
16 CARTONI
16 CARTONI

SCATOLA 400 PZ.
SCATOLA 400 PZ.
SCATOLA 325 PZ.
SCATOLA 250 PZ.
SCATOLA 125 PZ.

93974
98696

COLORE
Avana
Avana
Avana
Avana

Shoppers
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO02D

FORMATO GRAMMI PALLET IMBALLO

90

20+10X32 
24+10X32 
26+12X40 
32+16X45 

98689
98641
98672 45+15X49

SCATOLA 600 PZ.18+8X26 
CODICE

90 16 CARTONI

98665
90
90
90

16 CARTONI
16 CARTONI
16 CARTONI

Avana
Avana 90

PAP 22 - Raccolta differenziata "carta"

CERTIFICAZIONI AZIENDALI

STAMPA

CERTIFICAZIONE DI PRODOTTO

DESCRIZIONE DICHIARAZIONE AMBIENTALE

stampa personalizzabile

Shoppers in carta versione avana con manico piatto rinforzato e soffietto laterale.

Il prodotto può essere a richiesta certificato FSC, garanzia che il 
materiale proviene da foreste gestite in modo responsabile

DESTINAZIONE D'USO
MOCA COMPLIANCEFast Food, Panificio, Pasticceria, Pizzeria

L'articolo non è realizzato per contatto diretto con gli alimenti.


